

## Dodatek č. 3

ke smlouvě o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna“ ze dne 21.9.2016, ve znění dodatku č. 1 ze dne 21.9.2016 a dodatku č. 2 ze dne 3.5.2017

### I. Smluvní strany

1. Objednatel: **Město Slavkov u Brna**

Palackého náměstí 65

684 01 Slavkov u Brna

IČ: 00292311

zastoupené panem Bc. Michalem Boudným, starostou

2. Zhotovitel: **PROSTAVBY, a.s.**

Dědina 447, 683 54 Otnice

zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 481

IČ: 27713130

DIČ: CZ27713130

zastoupen Viktorem Svobodou, předsedou představenstva

### II. Předmět dodatku

Na základě čl. VI odst. 1 a čl. VII smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky s názvem „Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna“ ze dne 21.9.2016 se smluvní strany dohodly na předmětu plnění v rámci 2. etapy realizace zhotovení díla, kdy předmět plnění je specifikován položkovým rozpočtem, který je přílohou tohoto dodatku. Práce budou spočívat zejména v dokončení podkladních konstrukčních vrstev, položení živičného koberce a polyuretanového sportovního povrchu, dokončení tribun, rozvodů el. energie atd.

### III. Termín plnění

Předpokládaný termín plnění realizace 2. etapy zhotovení díla si smluvní strany dohodly takto:

termín zahájení 2. etapy realizace díla: předpoklad červen 2017

termín ukončení 2. etapy realizace díla: předpoklad srpen 2017

### IV. Cena prací a dodávek

1/ Cenu za provedení 2. etapy díla ve smyslu čl. VI odst. 1 a čl. VII smlouvy o dílo ze dne 21.9.2016 si strany sjednávají takto:

Cena díla 2. etapy bez DPH	15 324 722,05	Kč
DPH 21%	3 218 191,63	Kč
Cena díla 2. etapy vč. DPH	18 542 913,68	Kč

2/ Celková cena za dílo uvedené v čl. III smlouvy o dílo ze dne 21.9.2016 tak činí:

36 086 637,42 Kč bez DPH

7 578 193, 86 Kč DPH 21%.

**43 664 831,28 Kč vč. DPH**

#### V. Ostatní ujednání

- 1/ Fakturace ceny za provedení 2. etapy díla uvedené v čl. IV odst. 1 tohoto dodatku č. 3, a to do 40% její výše (včetně), bude prováděna měsíčně, oproti předložení soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací. Fakturace ceny za provedení 2. etapy díla uvedené v čl. IV odst. 1 tohoto dodatku č. 3 ve zbylém rozsahu, proběhne až po vydání rozhodnutí o poskytnutí dotačních prostředků Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, jímž budou poskytnuty finanční prostředky na dofinancování 2. etapy rekonstrukce atletického stadionu, nejpozději však do 10.12.2017. Splatnost všech faktur činí 30 kalendářních dnů po předání faktury objednateli.
- 2/ Smluvní strany se dohodly, že úhrada případných nákladů, které vzniknou v souvislosti s odložením fakturace ve smyslu čl. V odst. 1 tohoto dodatku č. 3 vůči provedenému plnění, bude realizována na základě vzájemné dohody uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem.
- 3/ Podle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), je zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření prováděných u objednatele orgánem finanční kontroly, tj. ve smyslu zejm. § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), poskytnout kontrolnímu orgánu doklady o dodávkách stavebních prací, zboží a služeb hrazených z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu nezbytném pro ověření příslušné operace. Tutéž povinnost bude zhotovitel požadovat i po svých dodavatelích.

#### VI. Závěrečná ustanovení

- 1/ Ujednání smlouvy o dílo ze dne 21.9.2016 ve znění jejího dodatku č. 1 tímto dodatkem nedotčená zůstávají zachována. Smluvní strany si sjednávají, že dodatek č. 2 ze dne 3.5.2017 se tímto dodatkem č. 3 plně nahrazuje a ruší, a to ke dni nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 3.
- 2/ Tento dodatek lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými smluvními zástupci stran.
- 3/ Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana.
- 4/ Tento dodatek se stává platným a účinným podpisem obou smluvních stran.
- 5/ Uzavření této smlouvy schválila Rada města Slavkov u Brna na své ~~26.6.2017~~ <sup>26.6.2017</sup> schůzi dne 26.6.2017 usnesením č. ~~200/88/17/2017~~ Město Slavkov u Brna proto podle § 41 z.č. 128/2000 Sb. prohlašuje, že jsou splněny zákonné podmínky platnosti tohoto právního jednání.
- 6/ Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva je soukromoprávní smlouvou, jejíž jednou stranou je územní samosprávný celek ve smyslu ust. § 2 odst. 1 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv) a bude podléhat uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí povinný subjekt, kterým je město Slavkov u Brna. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním osobních údajů a jiných údajů uvedených v textu smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a to na dobu neurčitou.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet na realizaci 2. etapy zhotovení díla

Ve Slavkově u Brna dne 24.6.2017

Za objednatele:  
Bc. Michal Boudný  
starosta



V ~~Olomouci~~ dne 27.6.2017

Za zhotovitele:  
Viktor Svoboda  
předseda představenstva

ROSTAVBY, a.s.  
447, 683 54 OTNICE  
4210817, www.rostavby.eu  
DIČ: CZ27713130

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2016-08-11-2 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž**

Objednatel: **Město Slavkov u Brna**  
**Palackého náměstí 65**  
**68401 Slavkov u Brna**

IČO: 00292311  
 DIČ: CZ00292311

Zhotovitel: **PROSTAVBY, a.s.**  
**Dědina 447**  
**68354 Otnice**

IČO: 27713130  
 DIČ: CZ27713130

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			8 695 152,23
PSV			6 560 069,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			20 000,00
Ostatní náklady			49 500,00
<b>Celkem</b>			<b>15 324 722,05</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	15 324 722,05 CZK
Základní DPH	21 %	3 218 191,63 CZK

Zaokrouhlení

**Cena celkem s DPH**

**18 542 913,68 CZK**

v SLAVKOV U BRNA

dne

27.6.2014

PROSTAVBY, a.s.

DiČ: CZ27713130

Za zhotovitele

Za objednatele



## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>IO01</b>	<b>Odvodnění</b>	0	0	0	0	0
1	Odvodnění	0	0	0	0	0
2	IO 01 - Dešťová kanalizace položkový roz	0	0	0	0	0
<b>IO02</b>	<b>Elektro</b>	0	435 496	91 454	526 950	3
1	Základní rozpočtové náklady	0	32 448	6 814	39 263	0
2	položky	0	367 723	77 222	444 944	2
3	specifikace zařízení	0	35 325	7 418	42 743	0
4	Elektroinstalace	0	0	0	0	0
<b>IO03</b>	<b>MaR</b>	0	122 155	25 653	147 808	1
1	MaR	0	0	0	0	0
2	ROZPOČET	0	122 155	25 653	147 808	1
<b>SO01</b>	<b>Atletický ovál</b>	0	12 052 861	2 531 101	14 583 962	79
1	Polyuretan	0	12 052 861	2 531 101	14 583 962	79
<b>SO02</b>	<b>Opěrné stěny</b>	0	0	0	0	0
4	Opěrná stěna	0	0	0	0	0
<b>SO03</b>	<b>Tribuny</b>	0	1 031 553	216 626	1 248 179	7
1	Tribuny	0	1 031 553	216 626	1 248 179	7
<b>SO04</b>	<b>Zpevněné plochy</b>	0	935 758	196 509	1 132 267	6
1	Zpevněné plochy	0	935 758	196 509	1 132 267	6
<b>SO05</b>	<b>Hřiště</b>	0	746 899	156 849	903 748	5
1	Hřiště	0	746 899	156 849	903 748	5
Celkem za stavbu		0	15 324 722	3 218 192	18 542 914	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Svitidla (včetně světelných zdrojů)	HSV			6 009,60	0
_1	Základní rozpočtové náklady	HSV			21 548,49	0
_2	14. Práce účtované hodinovou sazbou	HSV			2 900,00	0

_2	Materiál nosný kusový	HSV			18 409,00	0
_3	15. Ostatní	HSV			8 000,00	0
_3	Materiál nosný délkový	HSV			86 916,00	1
_4	Montáž	HSV			80 283,00	1
_5	Přehled zařízení:	HSV			0,00	0
_6	Rozváděč RH1	HSV			35 324,90	0
001	Odvodnění	HSV			0,00	0
1.	Zemní práce	HSV			176 105,00	1
1.1	ROZVADĚČE	HSV			31 500,00	0
1.2	PERIFERNÍ ZAŘÍZENÍ	HSV			15 680,00	0
1.4	ŘÍDÍCÍ SYSTÉM - podcentrály	HSV			20 390,00	0
1.6	MONTÁŽNÍ MATERIÁL	HSV			8 105,00	0
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			414 787,50	3
2	Zakládání	HSV			0,00	0
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			917 993,25	6
2.1	MONTÁŽNÍ PRÁCE	HSV			13 200,00	0
2.2	SOFTWARE	HSV			6 000,00	0
2.3	UVEDENÍ DO PROVOZU	HSV			6 500,00	0
2.4	OSTATNÍ SLUŽBY	HSV			20 780,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			0,00	0
3031-2	Potrubí, kabely a fitinky - dodávka a montáž	HSV			0,00	0
3031-3	Závlahový materiál - dodávka a montáž	HSV			0,00	0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			0,00	0
5	Komunikace	HSV			4 605 881,80	30
64	Výplně otvorů	HSV			0,00	0
8	Trubní vedení	HSV			0,00	0
88	Potrubí z drenážek	HSV			0,00	0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			1 820 362,60	12
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			0,00	0
96	Bourání konstrukcí	HSV			0,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			378 476,10	2

998	Přesun hmot	HSV			0,00	0
702	Sportovní povrchy venkovní - POLYURETANOVÉ	PSV			5 477 033,00	36
703	Sportovní vybavení	PSV			637 365,44	4
708	Záchytné sítě za brankami včetně nosné konstrukce	PSV			324 011,38	2
711	Izolace proti vodě	PSV			0,00	0
724	Strojní vybavení	PSV			0,00	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			0,00	0
799	Ostatní	PSV			121 660,00	1
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	MON			0,00	0
M46	Zemní práce při montážích	MON			0,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			0,00	0
VN	Vedlejší náklady	VN			20 000,00	0
ON	Ostatní náklady	ON			49 500,00	0
Cena celkem					15 324 722,06	100

### Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	IO01	Odvodnění
R:	1	Odvodnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 001</b>		<b>Odvodnění</b>				<b>0,00</b>
1	IO01	Odvodnění - viz samostatný VV	kpl.	1,00000	0,00	0,00

## Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž		
O:	IO01	Odvodnění	
R:	2	IO 01 - Dešťová kanalizace položkový rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>0,00</b>
1	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3, K	m3	704,13200	0,00	0,00
2	131201109	Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3, K	m3	704,13200	0,00	0,00
3	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3, K	m3	360,68200	0,00	0,00
4	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3, K	m3	360,68200	0,00	0,00
5	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m, K	m2	901,70600	0,00	0,00
6	151101103	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m, K	m2	66,00000	0,00	0,00
7	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m, K	m2	901,70600	0,00	0,00
8	151101113	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 8 m, K	m2	66,00000	0,00	0,00
9	161101102	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m, K	m3	704,13200	0,00	0,00
10	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4, K	m3	486,36100	0,00	0,00
11	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3, K	m3	486,36100	0,00	0,00
12	171201201	Uložení sypaniny na skládky, K	m3	486,31000	0,00	0,00
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné), K	t	875,35800	0,00	0,00
14	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním, K	m3	578,45300	0,00	0,00
15	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m, K	m3	112,35200	0,00	0,00
16	583313450	kamenivo těžené drobné tříděné (Bratčice) frakce 0-4, M	t	224,70400	0,00	0,00
17	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5, K	m2	20,00000	0,00	0,00
18	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5, K	m2	20,00000	0,00	0,00
19	005724800	osivo směs jetelotravní, M	kg	0,01500	0,00	0,00
20	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním, K	m2	439,07000	0,00	0,00
<b>Díl: 2 Zakládání</b>						<b>0,00</b>
21	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m, K	m2	842,18000	0,00	0,00
22	693111440	textilie GEOFILTEX 63 63/25 250 g/m2 do š 8,8 m, M	m2	442,14500	0,00	0,00
23	693111490	textilie GEOFILTEX 63 63/50 500 g/m2 do š 8,8 m, M	m2	442,14500	0,00	0,00
24	212755218	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 200 mm bez lože, K	m	37,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>0,00</b>
25	3824112111	Čerpací šachta z PE, samonosná, pro obetonování, vč. žebříku, K	kus	1,00000	0,00	0,00



## Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž		
O:	IO01	Odvodnění	
R:	2	IO 01 - Dešťová kanalizace položkový rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
26	4266102201	Technologické vstrojení čerpací šachty, mimo čerpadel, M	komplet	1,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 4 Vodorovné konstrukce</b>						<b>0,00</b>
27	451311511	Podklad pro dlažbu z betonu prostého mrazuvzdorného tř. C 25/30 vrstva tl do 100 mm, K	m2	1,44000	0,00	0,00
28	451571111	Lože pod dlažby ze šterkopísku vrstva tl do 100 mm, K	m2	1,44000	0,00	0,00
29	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku, K	m3	43,90700	0,00	0,00
30	452311161	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 25/30 otevřený výkop, K	m3	1,07900	0,00	0,00
31	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop, K	m2	1,32000	0,00	0,00
32	452368211	Výztuž podkladních desek nebo bloků nebo práčů otevřený výkop ze svařovaných sítí Kari, K	t	0,02500	0,00	0,00
33	465511127	Dlažba z lomového kamene na sucho s vyklínováním a vyplněním spár tl 200 mm, K	m2	1,44000	0,00	0,00
<b>Díl: 8 Trubní vedení</b>						<b>0,00</b>
34	871264201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 110x10mm, K	m	84,00000	0,00	0,00
35	286133850	potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR 11, návín se signalizační vrstvou 110 x 10,0 mm, M	m	91,98000	0,00	0,00
36	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200, K	m	175,00000	0,00	0,00
37	286112670	trubka KGEM s hrdlem 200X5,9X5M SN8KOEX,PVC, M	kus	38,32500	0,00	0,00
38	877265201	Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 110, K	kus	5,00000	0,00	0,00
39	286159750	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 110, M	kus	5,00000	0,00	0,00
40	877265210	Montáž elektrokolen 45° na potrubí z PE trub D 110, K	kus	2,00000	0,00	0,00
41	286148420	koleno 45°, SDR 11, PE 100, PN 16, d 110, M	kus	2,00000	0,00	0,00
42	892271111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 100 nebo 125, K	m	84,00000	0,00	0,00
43	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200, K	m	175,00000	0,00	0,00
44	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou, K	kus	2,00000	0,00	0,00
45	894812206	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 průtočné 30°,60°,90°, K	kus	6,00000	0,00	0,00
46	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm, K	kus	6,00000	0,00	0,00
47	894812261	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový s teleskopickou rourou pro zatížení 3 t, K	kus	4,00000	0,00	0,00
48	894812263	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop litinový děrovaný do teleskopické trubky (40 t), K	kus	2,00000	0,00	0,00
49	895971236	Zasakovací box z PP bez revize pro retenci s regulací odtoku třířadová galerie objemu do 500 m3, vč., odvětrání DN 100 a nátoku/odtoku DN 300 K	soubor	1,00000	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e.2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž		
O:	IO01	Odvodnění	
R:	2	IO 01 - Dešťová kanalizace položkový rozpočet	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
50	899620151	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený výkop, K	m3	4,37100	0,00	0,00
51	899640112	Bednění pro obetonování plastových šachet kruhových otevřený výkop, K	m2	21,85400	0,00	0,00
52	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí PVC, K	m	84,00000	0,00	0,00
53	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm, K	m	84,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>0,00</b>
54	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop, K	t	381,55200	0,00	0,00
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>0,00</b>
55	711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC, K	m2	319,23900	0,00	0,00
56	711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC, K	m2	101,85100	0,00	0,00
57	283231020	fólie PE hydroizolační PENEFOL 750, š. 1,4 m, tl. 1,5 mm, M	m2	489,34600	0,00	0,00
58	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	0,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 724</b>		<b>Strojní vybavení</b>				<b>0,00</b>
59	724149102	Montáž čerpadla, K	kus	2,00000	0,00	0,00
60	426119250	Čerpadlo AL-32N, M	kus	1,00000	0,00	0,00
61	998724201	Přesun hmot pro strojní vybavení, výšky do 6 m	%	0,00000	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	IO02	Elektro
R:	1	Základní rozpočtové náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Základní rozpočtové náklady</b>				<b>21 548,49</b>
1	Pol__1	2. Přeprava (5 %)	kpl.	1,00000	1 766,25	1 766,25
2	Pol__2	7. Prořez délkového materiálu (5 %)	kpl.	1,00000	4 345,80	4 345,80
3	Pol__3	9. Materiál podružný (3 %)	kpl.	1,00000	3 470,41	3 470,41
4	Pol__4	11. Podíl přidružených výkonů (6 %)	kpl.	1,00000	11 966,03	11 966,03
<b>Díl: 2</b>		<b>14. Práce účtované hodinovou sazbou</b>				<b>2 900,00</b>
5	Pol__5	předběžná obhlídka	h	5,00000	0,00	0,00
6	Pol__6	nezměřitelné montážní práce	h	10,00000	290,00	2 900,00
7	Pol__7	dozor	h	10,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 3</b>		<b>15. Ostatní</b>				<b>8 000,00</b>
8	Pol__8	výchozí revize	h	10,00000	0,00	0,00
9	Pol__9	likvidace	kpl	1,00000	3 900,00	3 900,00
10	Pol__9a	rozpočtová rezerva na provedení přeložky neznámých vedení	kpl	1,00000	4 100,00	4 100,00

## Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	IO02	Elektro
R:	2	položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Svítlidla (včetně světelných zdrojů)</b>				<b>6 009,60</b>
1	Pol_1	Průmyslové svítidlo typ A, IP66 2x36 W, EP	ks	6,00000	990,00	5 940,00
2	Pol_2	recyklační poplatek svítidla	ks	6,00000	7,80	46,80
3	Pol_3	recyklační poplatek zdroje	ks	12,00000	1,90	22,80
<b>Díl: 2</b>		<b>Materiál nosný kusový</b>				<b>18 409,00</b>
4	Pol_4	Spínač domovní IP44, 6, zapuštěný	ks	2,00000	142,00	284,00
5	Pol_5	Zásuvka domovní IP44, 1x, zapuštěná	ks	4,00000	150,00	600,00
6	Pol_6	Zasuvka podzemní, IP67	ks	1,00000	5 710,00	5 710,00
7	Pol_7	Zasuvka prům. podzemní, IP67, 16A/3+N+PE	ks	1,00000	9 415,00	9 415,00
8	Pol_8	Krabice přístrojová	ks	20,00000	17,00	340,00
9	Pol_9	Krabice odbočná	ks	20,00000	26,00	520,00
10	Pol_10	Krabice rozvodná	ks	5,00000	33,00	165,00
11	Pol_11	Připojnice pro ochranné pospojování nástěnná 10 svorek	ks	1,00000	1 190,00	1 190,00
12	Pol_12	Svorka na uzemnění, FeZn	ks	5,00000	29,00	145,00
13	Pol_13	Svorka zkušební, FeZn	ks	1,00000	40,00	40,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Materiál nosný délkový</b>				<b>86 916,00</b>
14	Pol_14	Kabel CYKY, 3x1,5	m	20,00000	9,50	190,00
15	Pol_15	Kabel CYKY, 3x2,5	m	728,00000	14,50	10 556,00
16	Pol_16	Kabel CYKY, 5x2,5	m	80,00000	26,50	2 120,00
17	Pol_17	Kabel CYKY, 5x4	m	80,00000	43,50	3 480,00
18	Pol_18	Kabel CYKY, 5x6	m	80,00000	63,50	5 080,00
19	Pol_19	Kabel CYKY, 4x16	m	250,00000	137,90	34 475,00
20	Pol_20	Trubka, kopex, 3313	m	120,00000	67,00	8 040,00
21	Pol_21	Trubka, kopex, 3323	m	150,00000	115,00	17 250,00
22	Pol_22	Trubka ohebná, Kopoflex, 63/52	m	100,00000	19,00	1 900,00
23	Pol_23	Vodíc CY, 4, (H07-V-U)	m	50,00000	8,60	430,00
24	Pol_24	Vodíc CY, 16, (H07-V-R)	m	50,00000	35,90	1 795,00
25	Pol_25	Drát 10 PVC, FeZn	m	10,00000	69,00	690,00
26	Pol_26	Pásek 30x4, FeZn	m	35,00000	26,00	910,00
<b>Díl: 4</b>		<b>Montáž</b>				<b>80 283,00</b>
27	Pol_28	Průmyslové svítidlo typ A, IP66 2x36 W, EP	ks	6,00000	278,00	1 668,00
28	Pol_29	Spinac domovní IP44, 6, zapusteny	ks	2,00000	53,00	106,00
29	Pol_30	Zasuvka domovní IP44, 1x, zapustena	ks	4,00000	94,00	376,00
30	Pol_31	Zasuvka podzemní, IP67	ks	1,00000	185,00	185,00
31	Pol_32	Zasuvka prům. podzemní, IP67, 16A/3+N+PE	ks	1,00000	185,00	185,00
32	Pol_33	Krabice přístrojová	ks	20,00000	28,00	560,00
33	Pol_34	Krabice odbočná	ks	20,00000	125,00	2 500,00
34	Pol_35	Krabice rozvodná	ks	5,00000	125,00	625,00
35	Pol_36	Mustek PE 7	ks	1,00000	85,00	85,00
36	Pol_37	Ekvipotencialní svorkovnice, EPS1, s krytem	ks	1,00000	85,00	85,00
37	Pol_38	Svorka pasek/drat, SR 3a, FeZn	ks	5,00000	76,00	380,00
38	Pol_39	Zemnici svorka, ZS 16	ks	1,00000	83,00	83,00

## Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	IO02	Elektro
R:	2	položky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
39	Pol_40	Kabel CYKY, 3x1,5	m	20,00000	34,00	680,00
40	Pol_41	Kabel CYKY, 3x2,5	m	728,00000	34,00	24 752,00
41	Pol_42	Kabel CYKY, 5x2,5	m	80,00000	34,00	2 720,00
42	Pol_43	Kabel CYKY, 5x4	m	80,00000	37,00	2 960,00
43	Pol_44	Kabel CYKY, 5x6	m	80,00000	40,00	3 200,00
44	Pol_45	Kabel CYKY, 4x16	m	250,00000	48,00	12 000,00
45	Pol_46	Trubka, Kopex, 13	m	120,00000	35,00	4 200,00
46	Pol_47	Trubka, Kopex, 23	m	150,00000	35,00	5 250,00
47	Pol_48	Trubka ohebná, Kopoflex, 63/52	m	100,00000	90,00	9 000,00
48	Pol_49	Vodic CY, 4	m	50,00000	27,50	1 375,00
49	Pol_50	Vodic CY, 16	m	50,00000	27,50	1 375,00
50	Pol_51	Zemnici drát, 8 mm, FeZn	m	10,00000	55,00	550,00
51	Pol_52	Zemnici pasek, ZP 30x4, FeZn	m	35,00000	95,00	3 325,00
52	Pol_53	Montaz rozvadece	ks	1,00000	1 220,00	1 220,00
53	Pol_54	Ukončení vodice, 6	ks	3,00000	18,00	54,00
54	Pol_55	Ukončení vodice, 16	ks	1,00000	30,00	30,00
55	Pol_56	Ukončení kabelu SZ, do 4x10	ks	7,00000	84,00	588,00
56	Pol_57	Ukončení kabelu SZ, do 4x25	ks	1,00000	166,00	166,00
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>176 105,00</b>
57	Pol_58	Vytyčení trasy, zastaveny	km	0,40000	1 500,00	600,00
58	Pol_59	Sejmutí drnu	m2	83,00000	25,00	2 075,00
59	Pol_60	Vykop ryhy, 50/80, zemina	m	350,00000	100,00	35 000,00
60	Pol_61	Vykop ryhy, 80/120, zemina	m	50,00000	245,00	12 250,00
61	Pol_62	Ryha pro spojku, do 10 kV, zemina	ks	10,00000	460,00	4 600,00
62	Pol_63	Kabelové lože, písek des, 60/10	m	400,00000	199,00	79 600,00
63	Pol_64	Folie vystrážná, 33 cm	m	400,00000	26,00	10 400,00
64	Pol_65	Zahoz ryhy, 50/80, zemina	m	350,00000	40,00	14 000,00
65	Pol_66	Zahoz ryhy, 80/120, zemina	m	50,00000	95,00	4 750,00
66	Pol_67	Položení drnu	m2	83,00000	10,00	830,00
67	Pol_68	Osetí travou	m2	50,00000	20,00	1 000,00
68	Pol_69	Uprava terenu, zemina	m2	500,00000	22,00	11 000,00

### Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž		
O:	IO02	Elektro	
R:	3	specifikace zařízení	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Přehled zařízení:</b>				<b>0,00</b>
1	Pol__1	1. Rozváděč RS83	ks	1,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 6</b>		<b>Rozváděč RH1</b>				<b>35 324,90</b>
2	Pol__2	Vestavný rozv. IP43, 55x51, 3x 24 TE	ks	1,00000	6 502,00	6 502,00
3	Pol__3	Spínač výkonový INS, 63/3	ks	1,00000	2 416,00	2 416,00
4	Pol__4	Jistič instalační, 10C/1	ks	2,00000	202,00	404,00
5	Pol__5	Jistič instalační, 16C/1	ks	6,00000	202,00	1 212,00
6	Pol__6	Jistič instalační, 16C/3	ks	1,00000	420,00	420,00
7	Pol__7	Jistič instalační, 32C/3	ks	1,00000	926,00	926,00
8	Pol__8	Chránič proudový, 40/4/003	ks	2,00000	1 567,00	3 134,00
9	Pol__9	Chránič s nadproud. ochr., 10/1N/003/C	ks	1,00000	1 892,00	1 892,00
10	Pol__10	Chránič s nadproud. ochr., 10/3N/C/003	ks	1,00000	2 201,00	2 201,00
11	Pol__11	Chránič s nadproud. ochr., 16/3N/C/003	ks	1,00000	2 551,00	2 551,00
12	Pol__12	Stykac, 4kW/3/AC-3, AC	ks	1,00000	385,00	385,00
13	Pol__13	Volitelně přepěťová ochrana, spd T1+T2	ks	1,00000	5 130,00	5 130,00
14	Pol__14	Montáž rozváděče 30%		1,00000	8 151,90	8 151,90

### Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	IO02	Elektro
R:	4	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>0,00</b>
1	IO01	Elektroinstalace - viz samostatný VV	kpl.	1,00000	0,00	0,00

### Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	IO03	MaR
R:	1	MaR

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: M36</b>		<b>Montáže měřicích a regulačních zařízení</b>				<b>0,00</b>
1	1MAR	MaR - samostatný VV	kpl.	1,00000	0,00	0,00



### Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž		
O:	IO03	MaR	
R:	2	ROZPOČET	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1.1 ROZVADEČE</b>						<b>31 500,00</b>
	1 Pol__1	Nástěnný rozvaděč plastový, krytí IP 40/20, včetně příslušenství mimo řídicí systém, rozměry, 400x600x230 mm RM80020.1		1,00000	27 500,00	27 500,00
	2 Pol__2	Skříňka místního ovládání IP54 vč. příslušenství		1,00000	4 000,00	4 000,00
<b>Díl: 1.2 PERIFERNÍ ZAŘÍZENÍ</b>						<b>15 680,00</b>
	3 Pol__3	Ultrazvukový snímač hladiny, EchoTREK		1,00000	15 000,00	15 000,00
	4 Pol__4	Plovákový spínač hladiny, NIVOFLOAT		1,00000	680,00	680,00
<b>Díl: 1.4 ŘÍDICÍ SYSTÉM - podcentrály</b>						<b>20 390,00</b>
	5 Pol__5	Řídicí systém 8DI, 8DO, 8AI, 4AO, RS232, RS485, Ethernet, displej 122x32 b., kláv., webserver, GSM, modem AMINI4DW2/G		1,00000	20 000,00	20 000,00
	6 Pol__6	Anténa magnetická, 5dB, kabel 3m, SMA, GSM-ANT-M5S		1,00000	390,00	390,00
<b>Díl: 1.6 MONTÁŽNÍ MATERIÁL</b>						<b>8 105,00</b>
	7 Pol__7	JYTY-O 2x1		50,00000	8,00	400,00
	8 Pol__8	KABEL TCEPKPFLE 3x4x0,6		100,00000	33,00	3 300,00
	9 Pol__9	Krabice odbočná elektroinstalační (včetně svorkovnice)		2,00000	65,00	130,00
	10 Pol__10	Podružný materiál		1,00000	1 200,00	1 200,00
	11 Pol__11	Tuhá elektroinstalační trubka 1540 (KOPOFLEX 40)		150,00000	20,50	3 075,00
<b>Díl: 2.1 MONTÁŽNÍ PRÁCE</b>						<b>13 200,00</b>
	12 Pol__12	Osazení rozvaděčů, Montáž rozvaděčů		1,00000	800,00	800,00
	13 Pol__13	Osazení periférií (teplotní, tlakové, vlhkostní snímače), Montáž čidel		2,00000	200,00	400,00
	14 Pol__14	Vybudování kabelových tras (trubky, lišty), Trasy vedlejší (m)		150,00000	49,00	7 350,00
	15 Pol__15	Položení a svazkování sdělovacích kabelů, Kabeláže(m)		150,00000	25,00	3 750,00
	16 Pol__16	Zapojení kabelů na straně rozvaděčů a periférií, Zapojení kabelů(ks)		20,00000	45,00	900,00
<b>Díl: 2.2 SOFTWARE</b>						<b>6 000,00</b>
	17 Pol__17	Zpracování aplikačního software pro řídicí systém, SW pro ŘS		10,00000	600,00	6 000,00
<b>Díl: 2.3 UVEDENÍ DO PROVOZU</b>						<b>6 500,00</b>
	18 Pol__18	Koordinace prací se souvisejícími profesemi, Koordinace		4,00000	500,00	2 000,00
	19 Pol__19	Uvedení do provozu řídicího systému vč. zaregulování, ŘS		4,00000	750,00	3 000,00
	20 Pol__20	Zaškolení obsluhy, Školení obsluhy		1,00000	500,00	500,00
	21 Pol__21	Komplexní zkoušky systému MaR, Zkoušky		2,00000	500,00	1 000,00
<b>Díl: 2.4 OSTATNÍ SLUŽBY</b>						<b>20 780,00</b>
	22 Pol__22	Zpracování návodů pro obsluhu - součást uvedení do provozu, Návody(h)		2,00000	500,00	1 000,00
	23 Pol__23	Výrobní dokumentace, Projekt(h)		16,00000	550,00	8 800,00
	24 Pol__24	Projektová dokumentace stupeň SS		8,00000	550,00	4 400,00

### Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce ateltického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	IO03	MaR
R:	2	ROZPOČET

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
25	Pol_25	Revize, Revize(h)		8,00000	510,00	4 080,00
26	Pol_26	Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky (Brno ->Slavkov), Doprava, přesun(km)		1,00000	2 500,00	2 500,00

### Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	SO01	Atletický ovál
R:	1	Polyuretan

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>0,00</b>
1	113107410R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.těžené tl.10 cm	m2	3 807,43000	0,00	0,00
2	113107620R00	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	3 807,43000	0,00	0,00
3	113201111R00	Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových	m	581,20000	0,00	0,00
4	131201110R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	22,00000	0,00	0,00
5	132201112R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ	m3	81,84000	0,00	0,00
6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	55,20000	0,00	0,00
7	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	1 846,17875	0,00	0,00
8	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3	m3	1 476,94300	0,00	0,00
9	122202509R00	Příplatek za lepivost pro hor. 3	m3	324,80000	0,00	0,00
10	132101212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.2 do 1000 m3,STROJNĚ	m3	148,80000	0,00	0,00
11	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	23,04000	0,00	0,00
12	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	1 846,17875	0,00	0,00
13	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	18 461,78750	0,00	0,00
14	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	1 476,94300	0,00	0,00
15	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	161,80000	0,00	0,00
16	175101201R00	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	3,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>0,00</b>
17	215901101R00	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	6 401,00000	0,00	0,00
18	273361921RT5	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí, průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,14400	0,00	0,00
19	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	10,50000	0,00	0,00
20	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	42,00000	0,00	0,00
21	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	42,00000	0,00	0,00
22	279323411RT5	Železobeton základ. zdí vodostavební C 25/30, XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	1,76400	0,00	0,00
23	279351105R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-zřízení	m2	7,20000	0,00	0,00
24	279351106R00	Bednění stěn základových zdí, oboustranné-odstran.	m2	7,20000	0,00	0,00
25	279361821R00	Výztuž základových zdí z betonář. oceli 10 505 (R)	t	0,07938	0,00	0,00
26	273323411RT5	Železobeton základ. desek vodostavební C 25/30, XF3 odolnost proti střídavému působení mrazu	m3	3,49154	0,00	0,00
27	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,20000	0,00	0,00
28	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,20000	0,00	0,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>3 914 642,80</b>
29	564211111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	6 450,80000	0,00	0,00
30	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	6 450,80000	0,00	0,00
31	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	136,86000	0,00	0,00
32	564811116T00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 6cm, frakce 16-32	m2	6 313,94000	68,00	429 347,92
33	573211111R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	6 313,94000	14,00	88 395,16

### Položkový rozpočet

S:	2016-08-11-2.e 2.etapa - Rekonstrukce atletického stadionu Slavkov u Brna-soutěž	
O:	SO01	Atletický ovál
R:	1	Polyuretan

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
34	5647511XXT00	Podklad z kameniva drceného vel.0-32 mm,tl. 4 cm	m2	6 313,94000	48,00	303 069,12
35	576AKDJ	Asfaltový koberec (otevřený jemný) z kam.drceného+asf.nad 3 m 4 cm	m2	6 313,94000	225,00	1 420 636,50
36	576AKOH	Asfaltový koberec (otevřený hrubý) z kam.drceného+asf.nad 3 m 5 cm	m2	6 313,94000	265,00	1 673 194,10
<b>Díl: 703</b>		<b>Sportovní vybavení</b>				<b>637 365,44</b>
37	711131102T07	Položení separační vrstvy z geotextilie, bez dodávky geotextilie	m2	72,00000	2,07	149,04
38	5	Odhodový kruh pro hod diskem		1,00000	5 000,00	5 000,00
39	58151220	Písek sklářský praný ST 15 do doskočiště	T	29,16000	1 190,00	34 700,40
40	67390526R	Textilie jutařská netkaná -300 g/m2	m2	72,00000	28,00	2 016,00
41	703-10R	ochranná klec pro hod diskem a kladivem včetně sítě - certifikovaná IAAF	kpl	1,00000	490 500,00	490 500,00
42	703-12R	Odhodový kruh pro hod kladivem	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
43	703-13R	Redukce kruhu Kladivo/disk	ks	1,00000	5 000,00	5 000,00
44	703-A3012T	Zarážecí břevno pro vrh koulí-laminátové	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00
45	703-A3015T	Ocelový rám pro vrh koulí dvoudílný žár.pozink	ks	1,00000	7 500,00	7 500,00
46	703-A3016	D+M Břevno pro skok do dálky dle IAAF 122x34x10 cm, včetně truhlík k zabetonování, zaslepovací plech, , náhradní přešlapovací lišta	ks	8,00000	10 000,00	80 000,00
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>				<b>0,00</b>
47	RS	Úprava stávajícího poklopu RN do nové polohy ( převaření plastového komínku )	kpl	1,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 88</b>		<b>Potrubi z drenážek</b>				<b>0,00</b>
48	132203302R00	Hloubení rýh pro drény, hloubky do 1,1 m, v hor.3	m	415,00000	0,00	0,00
49	212561111RK1	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubé drcen. 16 mm, kraj Jihomoravský	m3	166,00000	0,00	0,00
50	871219111R00	Kladení dren. potrubí bezvýkop.,flex.PVC, bez obs.	m	415,00000	0,00	0,00
51	28611156.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x1000	kus	49,00000	0,00	0,00
52	28611159.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x5000	kus	46,00000	0,00	0,00
53	28611225.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 160 mm	m	415,00000	0,00	0,00
54	28611305.AR	Odbočka 45° PVC d 160 mm pro drenážní trubky	kus	6,00000	0,00	0,00
55	28611306.AR	Odbočka 45° PVC d 200 mm pro drenážní trubky	kus	6,00000	0,00	0,00
56	28611315.AR	Koleno 90° PVC d 200 mm pro drenážní trubky	kus	2,00000	0,00	0,00
57	28651667.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 45° PVC	kus	8,00000	0,00	0,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>1 638 320,00</b>
58	916561111RT4	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku ABO 4 - 5 50/5/25	m	305,00000	0,00	0,00
59	917732111RT5	Osazení ležat. obrub. bet. bez opěr,lože z C 12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	114,00000	0,00	0,00
60	916561112T07	Osazení odvodňovacích žlabů polymerbeton acodrein včetně dodávky materiálu	m	132,00000	0,00	0,00
61	917461111R00	Osaz. stoj. obrub doskočiště s opěrou, lože z C 12/15	m	48,00000	0,00	0,00
62	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15	m3	74,10000	0,00	0,00